
536,845

1,529

303

92,705

517

3,772

46,412

183,423

9,694

33,373

12,474

7,959

15,355

35,984

15,125

2,641

17,623

30,784

4,429

22,743

155,328

1,131

300

89,926

470

2,544

34,232

1,076

7,222

45

171

18

101

182

7,959

23

22

6

2,275

7,625

304,913

40

3

2,712

47

1,208

12,155

181,512

2,418

33,290

10,999

7,015

15,123

23,910

5,954

－

1,112

2,968

1,694

2,753

14,601

104

－

64

－

6

6

633

29

25

1,297

67

7

176

44

2

2,154

6,690

352

2,945

8,340

4

－

1

－

14

18

134

13

10

5

653

3

59

1

2,523

4,305

467

96

34

249

249

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

53,414

1

－

2

－

－

1

68

12

3

2

206

121

11,657

1,167

93

10,030

20,653

12

9,386

7,036,521

14,497

2,884

2,145,824

23,830

34,649

302,664

1,519,938

230,229

348,955

274,196

342,392

99,176

336,446

278,034

138,181

266,148

478,922

53,202

146,354

2,750,443

12,518

2,878

2,029,382

22,057

17,255

197,821

27,231

163,664

27,872

46,319

175

2,201

15,428

110,453

10,758

285

18

23,131

40,997

3,140,366

278

6

115,492

1,773

16,360

104,204

1,487,444

58,929

320,421

211,685

280,335

95,259

223,456

159,866

－

8,407

9,705

22,198

24,548

333,746

816

－

929

－

43

28

3,941

89

378

15,991

14,787

786

20,416

1,462

43

26,717

201,352

1,715

44,253

422,307

102

－

3

－

991

606

612

7,455

245

161

46,778

58

9,317

42

122,982

167,139

59,034

5,638

1,144

739

739

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

388,920

44

－

18

－

－

5

710

92

39

40

317

872

67,829

6,211

4,398

63,600

208,813

520

35,412

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國110年 6月底

10717-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國110年 8月13日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


